
ZARZĄDZENIE NR Z-47/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) 

zarządza co następuje 

§ 1. Sprostować oczywista omyłkę pisarską w Załączniku do Zarządzenia Nr Z-43/2020 Burmistrza 
Międzyrzecza z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych  
do wydzierżawienia na okres do 3 lat – w ten sposób, że w wykazie nieruchomości przeznaczonych  
do wydzierżawienia na okres do 3 lat, na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

᠆ w kolumnie nr 7, wiersz 3 i 4, dotyczącej przeznaczenia nieruchomości i sposobu jej zagospodarowania 
usuwa się zapis ,,pastwisko dla koni’’, 

᠆ w kolumnie nr 8, wiersz 3 i 4, dotyczącej wysokości rocznej opłaty brutto z zł w miejsce kwoty ,,117,05 zł’’ 
wpisuje się ,,713,70 zł’’  

§ 2. Skorygowany wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 
a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.bip.miedzyrzecz.pl. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

Id: 61F5AC0A-3543-4BF1-96B0-29CCE1321E26. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyrzecz.pl/



